
КУРІСОВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХІУ сесія МШ скликання
РІШЕННЯ

«20» грудня 2022 року с. Курісове Мо 456 -МПІ

Про затвердження Програми
зовнішнього освітлення населеного пункту

с. Каїри Березівського району Одеської області
на 2021 - 2023 рокив новій редакції

Керуючисьп. 22 ч. 1 ст. 26, ч. | ст. 59 Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні», ураховуючи Закони України «Про благоустрій
населених/пунктів", «Про енергозбереження», «Про дорожній рух»,
розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2017 року 22605-р
«Про схвалення Енергетичної стратегії України на період до 2035 року, з

метою розвитку систем зовнішнього освітлення населених пунктів, об'єктів

соціальної сфери, упровадження сучасного електротехнічного
освітлювального обладнання, засобів автоматики та телемеханіки, для
підвищення рівня благоустрою с.Каїри Березівського району Одеської
області Курісовська сільська рада
ВИРІШИЛА:

І Затвердити Програму зовнішнього освітлення с, Каїри Березівського

району Одеськоїобласті на 2021 - 2023 роки в новій редакції (далі - Програма),
додається.

2.Фінансування Програми здійснювати у межах асигнувань передбачених
місцевим бюджетом Курісовської сільської рада та|з інших джерел
фінансування, не заборонених законодавством.

3.Контрольза виконанням рішення покластина постійну комісію з питань

Валентин ГРИГОРЖЕВСЬКИЙ


